plicia liberaliter impendisset, nos fidei ac deuocioni sue vicem repen- 

dere cupientes, ipsi quatuor libras denariorutn Conslanciensiutn in ciui- 

tate V berlingen in festo beati Martini, neenon medietatem vini, quod 
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creuerit in vinea, sita prope V,bedingen , dicta dez Denkingers gart, 

quam dictus dcimnus Rüdolfus ex speciali, quam ad nos habet, gracia, 

nobis nostroque monasterio tradidit et donauit, de torculari absque ip- 

sius sumptibus, laboribus et expensis, annis singulis pro tempore vite 

ipsius dumtaxat, promisimus et per presentes promittimus absque con- 

tradictione qualibet, de licencia et consensv reuerendi in Christo patris 

ac domni Cvnradi 3, abbatis de Salem, nostri visitatoris karissimi, tarn 

denarios quam vinum, vt est predictum, fideliter nos daturas, et ipse 

domnus Rüdolfus pretactus nobis de quatuor libris antedictis duas pro 

cultura vinee predicte restituere singulis annis tenebitur quoquo modo. 

Recognoscimus insuper , quod, quandocumque dicta vinea per nostram 

negligenliam inculta remanserit, sev nec ipsi vinee ad plenum prouisum 

fuerit per nos, eadem vinea ad ipsum domnum Rüdolfum libera reuer- 

tafur, hoc etiam adiecto , quod, si dictam vineam a nostro monasterio 

alienare vellemus, ad ipsum iterato et ad suos heredes sine cuiusuis 

contradictionis obice deuoluatur. In cuius rei euidenciam presentem 

lilteram sigillorum, videlicet predicti domni nostri, abbatis predicti de 

Salem, et nostri robore dedimus communitam. Acta sunt hec in V'ber- 

lingen ciuitale predicta anno domini M°. CCC°. xviii, in die beati Va- 

lentini martyris, presentibus testibus infrascriptis, videlicet fratre Wal- 

thero de Waltzhüt 4, priore, fratre Alberto de Mblhain maiore cellera- 

rario 5, fratre Bur. dicto Spekker, mercatore in Salem . . plebano 

quondam in Wildorf 6, domno Bur. rectore ecclesie in Owingen 7, C. 

et Ylr. fratribus dictis Oettelin, C. dicto Joch, H. dicto Binder, H. et 

Johanne, fdiis eius, aliisque pluribus fidedignis. Nos frater Cvnradus 

abbas in Salem sepedictus, omnia et singula, que premissa sunt, vera, 

firma et rata confitentes, ad pelicionein parcium sigillum nostrum pre¬ 

sentibus duximus appendendum. 
23eibe ©iegel abgegangen. 

1 2tnna o. 23öt)ringen. ©ie war eine ‘Xocfyter beö ©vafen §einrid) HI 
23ot)ttngen. Sollet a. a. 0. 182, 193. — 2 ©ettingen int 

21. (Sonftanj, nidjt toeit ßom lleberlinger ©ee. 23gt. Sujian ffteidj, bie 2|nfel 
Sftainau jc. 237 flg. — 3 (Sottrab ß. (5n ölingen. 23gt. 23aber, galten jc.